
Dodatečné informace k zadávací dokumentaci č. 1 

ze dne 22. 10. 2013 

pro podlimitní zjednodušené zadávací řízení na služby 

„Prosazování rovných příležitostí ke zkvalitnění firemní kultury Hervis Sport a móda s.r.o.“ 

Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění 

(dále jen "ZVZ") zadavatelem: 

HERVIS Sport a móda, s.r.o.  

Nákupní 389/2, 102 00 Praha-Štěrboholy, IČ 25607626 

Osoby oprávněné jednat jménem zadavatele - statutární zástupci: 

Mag. Roland Biladt, jednatel a Franc Fender, jednatel 

 

Tyto dodatečné informace jsou uveřejněny v souladu s § 49 ZVZ, jsou zasílány všem dodavatelům, kteří požádali 

o zadávací dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, a současně jsou uveřejněny 

stejným způsobem, jako byla uveřejněna zadávací dokumentace.  

 

Dotaz ze dne 20. 11. 2013 

Ráda bych se zeptala, zda považujete za splněný technický kvalifikační předpoklad u metodika – ukončené VŠ 

vzdělání (alespoň 2. stupně) v oblasti pedagogiky – magisterský titul z andragogiky = vzdělávání dospělých. 

Odpověď: 

Ano, tento kvalifikační předpoklad lze takto splnit. 

 

Dotaz ze dne 20. 11. 2013 

Mám dotaz ohledně bodu 11. 2. zadávací dokumentace. 

Prosím o specifikaci, jaké doklady prokazující splnění kvalifikace požadujete dodat v nabídce - jedná se o čestná 

prohlášení specifikovaná v bodech 12, 13 a 14 a 15 zadávací dokumentace, či o další doklady. Pokud se jedná o 

jiné doklady prosím o jejich specifikaci. 

Odpověď: 

Do nabídky prosím vložte pouze čestná prohlášení. Veškeré doklady fakticky prokazující kvalifikaci předkládá až 

vítězný uchazeč před podpisem smlouvy. 

 

Doplnění zadavatele: 

Zadavatel tímto upravuje smlouvu o dílo, kterou zpřesňuje takto: 

Část III odst. 1 nyní zní: 

1. Dodavatel se zavazuje provést pro objednatele na svůj vlastní náklad a na vlastní nebezpečí následující 

služby – komplexní uspořádání následujících vzdělávacích kurzů a workshopů určených pro zaměstnance 

objednatele dle podrobných požadavků stanovených závazně v zadávací dokumentaci zakázky Prosazování 

rovných příležitostí ke zkvalitnění firemní kultury Hervis Sport a móda s.r.o.: 



 

i. Rovné příležitosti ve firemní kultuře – dvoudenní kurz je určen pro 79 osob, které budou rozděleny do 

6 skupin;  

ii. Efektivní komunikace žen a mužů v pracovním procesu – jednodenní kurz je určen pro 32 osob, které 

budou rozděleny do 2 skupin;  

iii.  Rovné příležitosti uplatňované při vedení zaměstnanců/-kyň – dvoudenní kurz je určen pro 32 osob, 

které budou rozděleny do 2 skupin;  

iv.  Zásady budování a vedení týmu založené na rovnosti žen a mužů – dvoudenní kurz je určen pro 32 

osob, které budou rozděleny do 2 skupin;  

v. Zvyšování pracovní motivace díky uplatňování zásad rovnosti žen a mužů – dvoudenní kurz je určen 

pro 79 osob, které budou rozděleny do 6 skupin;  

vi. Emoční inteligence žen a mužů – dvoudenní kurz je určen pro 79 osob, které budou rozděleny do 6 

skupin;  

vii. Genderová rovnost uplatňována při náboru zaměstnanců/-kyň – jednodenní kurz je určen pro 32 osob, 

které budou rozděleny do 2 skupin 

viii. Genderová rovnost uplatňována při uvolňování zaměstnanců/-kyň – jednodenní kurz je určen pro 32 

osob, které budou rozděleny do 2 skupin 

 

ix. WORKSHOP způsoby uplatňování a dodržování zásad výstupů projektu v praxi, a to jak pro 

zaměstnavatele, tak zaměstnance (celkem 6 workshopů) 

 

Zadavatel žádá uchazeče, aby použili výhradně nový návrh smlouvy, který je přílohou těchto dodatečných 

informací, a zároveň je uveřejněn na profilu zadavatele. 

 

 

 

    

Zástupce zadavatele 


		2013-11-22T10:59:40+0100
	Mgr. Martin Kučný




